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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 16/16-20
ПЕТОК
25 јануари 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.26 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Дневен ред:
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	1.
	Статут на Универзитетот „Гоце Делчев“ -  Штип (I и II фаза);
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	2.
	Статут на Универзитетот за информатички науки и технологии „Свети Апостол Павле“ - Охрид (I фаза).


14:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.38 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Финансиски план на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување за 2019 година;
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	2.
	Предлог-одлука за согласност на Одлуката за висината на месечниот надомест што го наплатува Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување од пензиските друштва за 2019;
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	3.
	Предлог-закон за практикантство - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република Македонија - I читање.


15:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.37 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Црвениот крст на Република Македонија - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 25.1.2019
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